
ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 20 sierpnia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji do otwarcia ofert.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję na dzień 25.08.2008 r. Komisję do otwarcia ofert złożonych w trybie
udzielenia zamówienia-negocjacje bez ogłoszenia pn. Dowóz dzieci do szkoły
na terenie Gminy Chojna w latach 2008/2011, na trasach nr 2 i nr 7.
Komisja w składzie:
- Leszek Stefański - Przewodniczący Komisji,
- Jadwiga Wachholz - Sekretarz/Członek Komisji,
- Ewa Fedorowicz - Członek Komisji.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 511/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




